
 

Тульская область 
Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района 

Собрание депутатов 
3-го созыва 

 
Решение 

 
  

От 14.11.2014            № 24-93 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района «О бюджете 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

 

 
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского 

района, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город 

Кимовск Кимовского района» от 25.10.2013г. № 3-14, решением Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 18.08.2006г. № 13-43 

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании 

город Кимовск Кимовского района», Собрание депутатов муниципального образования 

город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района «О бюджете 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» на 28 ноября 2014 года. Время проведения 

публичных слушаний 11-00 часов. Место проведения: г. Кимовск, ул. Ленина, д.44а, зал 

заседаний администрации. 

2. Считать инициатором проведения публичных слушаний Собрание депутатов 

муниципального образования город  Кимовск Кимовского района. 

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных 

слушаний в следующем составе: 

 

1. Чернов  

Сергей Юрьевич 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

заместитель председателя Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района 

 

2.Едунов 

Андрей Борисович 

 

 

 

 

 

 

3.Жарикова  

Татьяна Николаевна 

 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образовании город Кимовск Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск 

Кимовского район по бюджету, финансово-

экономической политике и хозяйственно-отраслевой 

деятельности 

– начальник финансового управления администрации 

муниципального образования Кимовский район 



 

 

 

4.Гомонова  

Татьяна Григорьевна  

 

 

- депутат Собрания депутатов муниципального 

образования город Кимовск Кимовского района, 

председатель постоянной комиссии Собрания депутатов 

муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района по мандатным вопросам, 

регламенту, депутатской этике и правовому 

обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления 

 

5.Новикова 

Елена Владимировна 

 

 

- начальник сектора по правовой работе администрации 

муниципального образования Кимовский район (по 

согласованию) 

4. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения Собрания 

депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района «О бюджете 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов» принимаются в Собрании депутатов (каб. №33 

здания администрации муниципального образования Кимовский район) по 21.11.2014 г. 

5. Предоставить населению возможность предварительного ознакомления с 

проектом решения Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск 

Кимовского района «О бюджете муниципального образования город Кимовск Кимовского 

района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в Собрании депутатов 

муниципального образования город Кимовск Кимовского района  (каб. №33 здания 

администрации муниципального образования Кимовский район). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете 

“Районные будни. Кимовский район”. 

 

 

Глава  

муниципального образования город 

Кимовск Кимовского района 

                                       

В.А. Викторов 

 


